

Handläggare: Christine Larsson
Kommunledning

Mottagare: Kommunfullmäktige

Reglemente Näringslivsråd

Sammanfattning av ärendet

Näringslivsrådet inrättas av kommunfullmäktige. Rådet består av ledande politiker, som väljs av kommunstyrelsen, ansvarig tjänsteperson och representanter från näringslivet. Genom rådet skapas en god kontaktyta där samverkan och dialog är ledord. Näringslivsrådet är ett samverkansråd och inget beslutande organ. Näringslivsrådet är ett forum för dialog och diskussion om kommunens och del lokala näringslivets utveckling.



Näringslivsråd

Näringslivsrådet inrättas av kommunfullmäktige. Rådet består av ledande politiker, som väljs av kommunstyrelsen, ansvarig tjänsteperson och representanter från näringslivet.

Genom rådet skapas en god kontaktyta där samverkan och dialog är ledord.

Näringslivsrådet är ett samverkansråd och inget beslutande organ. Näringslivsrådet har en rådgivande och informerande funktion. Näringslivsrådet är ett forum för dialog och diskussion om kommunens och del lokala näringslivets utveckling. Rådet kan diskutera såväl frågor av strategisk karaktär som konkreta aktiviteter.

Syftet med rådet är att

- verka för en respektfull dialog mellan kommunen och näringslivet
- arbeta för att öka intresset för Skinnskatteberg som etableringsort
- vara remissorgan i frågor som rör näringslivet i Skinnskattebergs kommun

Rådets sammansättning

Kommunstyrelsens ordförande

Kommunstyrelseledamöter från oppositionen

Handläggare ansvarig för näringslivsfrågor

Representant från "Företagarna"

Fem representanter för del lokala näringslivet, utses av näringslivsnätverket

Rådet kan adjungera till sig personer med sakkunskap i vissa frågor

Näringslivsrådet sammanträder minst 4 gånger per år. Extra sammanträde kan hållas om särskilda skäl föreligger. Sammankallande och mötesledare är kommunstyrelsens ordförande som utser person ur rådet att föra minnesanteckningar. Ersättning för sammanträden enligt gällande arvodesreglemente för förtroendevalda.